
1PRA
PRA MHMPP0762ZPI5PRA
PRA

Véc: Objednávka Ročních časových kuponu na rok 2023 pro zaměstnance Hlavního města 

Prahv zařazené do Magistrátu hlavního města Prahv. č. obi. QBT/24/Q1/OC1072/2022

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha - Magistrát hlavního města Prahy

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

Odbor personální, Jungmannova 35/29, M 0 00 Praha I

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

ICO: 00064581

C/0006458ÍDIC:

bankovní účet:

kontaktní osoba;

DODAVATEL:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217,190 00 Praha 9 • Vysočany

IČ: 00005886, DIČ: CZ00005886, bankovní spojení č. u.

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

na základě Smlouvy o spolupráci při nahrávání časového jízdného pro zaměstnance 

Magistrátu hl. m. Prahv č. INO/24/OI/OOIM83/2U18 uzavřené mezi smluvními stranami dne 

31. 10. 2018 (dále jen „Smlouva") objednáváme nahrání ročních časových kuponu 

\ elektronické podobě na rok 2023 pro zaměstnance Magistrátu hlavního města Prahy (dále 

jen „Magistrát").

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákontk, ve zněni pozdějších předpisu se 

akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a 
Dodavatelem. L\>da váleli tak vzniká povinnost realizoval před mel plnění v požadovaném

Stránka 1 2 5



rozsahu a předat toto plním níže měděnému zástupci Objednatele a Objednateli \ zniká 

povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

1 Předmět plnění:
Před metem plnění je nahnání řečni cli ča bov velí kuponu pro 1753 zaměstnanců 

Magistrátu, z toho 193 kuponu se sníženou seniorskou sazbou, dle platného tarifu 
PID, ň to na základě seznamu čísel karet Lítačka zaměstnanců Magistrátu, který bude 

Objednavatelem doručen dle čl. 4 Smlouv) v elektronické podobě k rukám Ing.
Od d ě len í p rov oz DOS - 41U130. Plat nos t na li raného ročn ího ča so vého 

kupónu bude od 1,1.2023 do 31,12. 2023.

2 Cena 7,a předmět plnění:

2.1 Uvedena cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty {dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 5 400 945,45,-Kč bez DPH, Toto ceno je 

cenou zálohovou, která bude dodavatelem vyúčtována na základě skutečného 

počtu nahraných ročních časových kuponu. V léto čistce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění, a to 

zejména náklad v na administrativní práce, telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracováni předmětu 

plněni na území hlavního města Prahy.

2.2 Dodavatel je plátcem DPI l, DPI! bude účtována podle platných právních předpisů 
Částka DPH Činí 540 094,55,- Kč,

3 Platební podmínky;

3.1. Cena za předměl plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (zálohové faktury) před termínem nahrávání časových kupónu. 
Konečná faktura, ve které bude zohledněna zaplacená záloha, musí bvt vystavena 

po realizaci předmětu plnění, nej později do 8 dnu ode dnerealizace předmětu 

plněni. Konečná faktura bude vystavena na základě potvrzené sjetiny nahraných 

kupónu. Součástí konečné faktury musí byl podrobný rozpis konkrétně 
uskulecněného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den realizace 

před metli plnění, nej později 31.12, 2022.

3.2. Faktura bude vyslavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky,

Stránka 2 z 5



3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 14 dnů.

Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, splatnost, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši.

3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 14 dnů.

3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde připsáním částky na účet Dodavatele.

3.5.

4 Stanoveny termín plnění:
Předmět plnění musí být realizován tak, aby doklad o realizaci předmětu plnění 
(potvrzenou sjetími o elektronickém nahrání časových kupónů zaměstnancům 

Magistrátu na rok 2023) Dodavatel zaslal elektronicky e-mailem kontaktní osobě 

Objednatele uvedené v záhlaví této objednávky nejpozději do dne 31.12. 2022.

5 Další podmínky:
5.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích stranách, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5.3. Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace ze strany dodavatele a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
5.4. Smluvní strany teto objednávky výslovné sjednávají, ze uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Stránka 3 z 5



1

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. Praha.

5.5. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

5.6. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelů.
5.7. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
5.8. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.
5.9. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží 

Objednatel a jeden Dodavatel.
5.10. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.
5.11. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný 

funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů") nebo jím ovládaná 

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní 
společnosti.

5.12. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně 

členové dozorčí rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, 
či případně prokuristé, pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně 

Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké nejsou: zaměstnanci 
Objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné veřejné 

zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává předmětnou 

veřejnou zakázku, anebo osobami spolupracujícími s Objednatelem na přípravě 

a/nebo průběhu zadávacího řízení; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona 

o střetu zájmů, pokud se jedná o členy Zastupitelstva hl. m. Prahy, nebo vedoucími 
úředníky, kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona 

o střetu zájmů, a pokud ano, že na to Dodavatel Objednatele upozornil.

Stránka 4 z 5



f> Lhňta k akceptaci objednávky
Dodavatel jo povinen doručil akceptaci této objednávkv Objednateli najpo/rléji do 
07 12 2022, jinak tato nabídka na uzavření objednávkv tonika.

S pozdravem

Za Objednatele: i. e*i: I _C “l

I

J

Ing. Petra Dederová, 

ředitelka odboru personálního MI IMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Z* Z^V Praze dne
Dopravní poflníX Pil, m. Pr>hy,

Za Dodavatele: 16

Vratislav Vlna

vedoucí odd. Distribuce jízdních dokladů

Stránka 5 z 5


